
1 / 2

Чемпіонат U-21
2016/17 31-й тур, Матч №181

Четвер, 25.05.2017, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 24°C. Глядачі: 500

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Динамо» Київ

1 Гриценко Євген
2 Кирюханцев Ігор
3 Бондар Валерій
4 Качараба Тарас
5 Корнієнко Віктор
6 Глущук Юрій
7 Ігнатенко Данило
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Яловенко Роман
10 Арабідзе Гіоргі
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Кучеренко Євгеній
13 Масалов Олександр
14 Грачов Володимир
15 Сагуткін Данило
16 Глагола Олександр
17 Арендарук Денис
18 Коробенко Андрій

Тренер
Кривенцов Валерій

12 Маханьков Володимир
2 Лук'янчук Павло (К)
3 Осман Олександр
6 Казаков Максим
7 Лєднєв Богдан
9 Шапаренко Микола
10 Щебетун Олексій
11 Кравченко Микита
14 Чоботенко Сергій
18 Тимчик Олександр
19 Оріховський Павло

Запасні
1 Петрусь Владислав
8 Янаков Деніс
15 Русин Назарій
16 Булеца Сергій
17 Мандриченко Дмитро
20 Тарануха Ростислав
21 Карась Данило

Тренер
Мельгоса Соррілья

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Динамо» Київ
10 Арабідзе Гіоргі 24'

3 Бондар Валерій 25'

27' 6 Казаков Максим

45' 10 Щебетун Олексій

48' 14 Чоботенко Сергій

55' 9 Шапаренко Микола
16 Булеца Сергій

59' 7 Лєднєв Богдан
20 Тарануха Ростислав

75' 18 Тимчик Олександр
8 Янаков Деніс

5 Корнієнко Віктор
14 Грачов Володимир 79'

10 Арабідзе Гіоргі
17 Арендарук Денис 83'

84' 10 Щебетун Олексій
15 Русин Назарій

4 Качараба Тарас 84'

7 Ігнатенко Данило 90+1'

9 Яловенко Роман
16 Глагола Олександр 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


